СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Полтавского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от  23 декабря 2024 г.                                                                                                                № 49
Отчет Главы о проделанной работе за 2023 год
Заслушав и обсудив выступление  главы Вольновского сельского поселения о деятельности администрации муниципального образования Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области за 2023 год,  Совет депутатов Вольновского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Признать  деятельность главы муниципального образования Вольновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области за 2023 год удовлетворительной.
.

Председатель Совета Вольновского

сельского поселения Полтавского

муниципального района Омской области                                                    Давыдова М.И